
 

 

UCHWAŁA NR LV/470/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 15 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/180/2012 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie 

Statutu Gminy Choszczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/180/2012 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie 

Statutu Gminy Choszczno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 14 sierpnia 2012 r., poz. 1909) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 4 ust.5 otrzymuje brzmienie: „Wykaz jednostek organizacyjnych, samorządowych instytucji kultury oraz 

samorządowego zakładu budżetowego Gminy zawiera załącznik nr 4 do Statutu". 

2) § 14 ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. Rada w celu realizacji swych zadań powołuje następujące Komisje 

stałe: 1) Rewizyjną; 2) Skarg, Wniosków i Petycji; 3) Budżetu i Infrastruktury; 4) Oświaty i Kultury.”; 

3) § 17 ust. 2 uchylić; 

4) § 23 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Sprawozdanie z pracy za dany rok Komisje składają Radzie 

w pierwszym kwartale roku następnego.”; 

5) § 25 ust. 5 uchylić; 

6) § 27 otrzymuje brzmienie: „§ 27. 1. Opinie i wnioski Komisji uchwalane są w głosowaniu jawnym zwykła 

wiekszością głosów, w obecności co najmniej połowy składu Komisji. 

2. Komisje rozpatrują sprawy z inicjatywy własnej oraz wydają opinie na wniosek Burmistrza lub Rady, 

3. Komisje mogą występować do Burmistrza z wnioskiem w sprawach objętych zakresem działania 

Komisji, 

4. Burmistrz po otrzymaniu wniosku zajmuje stanowisko i informuje o tym Komisję w terminie 14 dni, 

5. W przypadku gdy sprawa dotycząca wniosku Komisji jest szczególnie skomplikowana, Burmistrz 

zajmuje stanowisko i informuje o tym Komisję nie później niz w ciągu dwóch miesięcy od dnia otrzymania 

wniosku. 

7) § 89d otrzymuje brzmienie: „Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zwołuje posiedzenie 

niezwłocznie, nie później niż w terminie 7 dni od dnia wpływu skargi, wniosku lub petycji do Komisji oraz 

kieruje jej pracami .”. 

8) § 89e ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Komisja Skarg, Wniosków i petycji po przeprowadzeniu postępowania 

wyjaśniającego, o którym mowa w ust. 1, wydaje opinię w formie projektu uchwały dla Rady przyjętej 

w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów oraz przekazuje ją Przewodniczącemu Rady. ”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 1679



9) Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/180/2012 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 27 czerwca 2012 r. 

otrzymuje brzmienie: „Wykaz jednostek organizacyjnych, samorządowych instytucji kultury oraz 

samorządowego zakładu budżetowego Gminy”. 

1. Urząd Miejski w Choszcznie. 

2. Miejska Biblioteka Publiczna im. Marii Dąbrowskiej w Choszcznie. 

3. Biuro Obsługi Szkół Samorządowych w Choszcznie. 

4. Choszczeński Dom Kultury. 

5. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Choszcznie. 

6. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Wojska polskiego w Choszcznie. 

7. Szkoła Podstawowa Nr 3  w Choszcznie. 

8. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Korytowie. 

9. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Sławęcinie. 

10. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Zamęcinie. 

11. Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Suliszewie. 

12. Przedszkole Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Choszcznie. 

13. Publiczne Przedszkole Nr 2 im. Tęczowa Kraina w Choszcznie. 

14. Publiczne przedszkole Nr 4 im. Słoneczna Czwórka w Choszcznie. 

15. Publiczne Przedszkole Nr 5 w Choszcznie. 

16. Środowiskowy Dom Samopomocy w Choszcznie. 

17. Warsztat Terapii Zajęciowej w Choszcznie. 

18. Zakład Aktywności Zawodowej „Szansa” w Choszcznie. 

19. Żłobek Nr 1 w Choszcznie. 

20. Żłobek Nr 2 w Choszcznie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Bogusław Szymański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1679


		2024-03-21T12:39:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




